
Д Е РЖ А В Н А  СУДОВА А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ  У К РА ЇН И  
ДЕРЖ АВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ІНФОРМАЦІЙНІ СУДОВІ СИСТЕМИ»

НАКАЗ
« і '2 » 02-_______ 2022_  Р- м. Київ № З 2 '/

Про внесення змін до наказу 
Підприємства 16 січня 2020 року № 4-0Д  
«Про Порядок відшкодування фактичних 
витрат на копіювання або друк документів, 
які надаються запитувачам інформації»

Відповідно до статті 21 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації» (далі -  Закон), постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 
2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або 
друк документів, що надаються за запитом на інформацію» (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 січня 2020 року № 4), та пункту 4.5 
Положення про порядок організації доступу до публічної інформації, 
що знаходиться у володінні державного підприємства «Інформаційні судові 
системи» (далі - Підприємство), затвердженого наказом Підприємства 
від 18 квітня 2017 року № 49-ОД,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Підприємства № 4-ОД «Про Порядок 
відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, які 
надаються запитувачам інформації» (далі - Наказ), затвердивши Додаток 1 до 
Інструкції про порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк 
документів, які надаються запитувачам інформації, затвердженої цим Наказом, 
в новій редакції (додається).

2. Відділу з питань взаємодії із засобами масової інформації Підприємства 
оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Підприємства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Генерального директора



Додаток 1
До Інструкції про порядок відшкодування фактичних 

витрат на копіювання або друк документів, які надаються 
запитувачам інформації, затвердженої наказом 
державного підприємства «Інформаційні судові системи» 
від 16 січня 2020 року № 4-ОД (нова редакція)

Розміри фактичних витрат на копіювання або друк документів

Послуга, що надається Норми витрат за 
виготовлення однієї сторінки

Копіювання або друк копій документів формату 
А4 та меншого розміру (в тому числі 
двосторонній друк)

0,2 % розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних 
осіб за виготовлення однієї 
сторінки

Копіювання або друк копій документів формату 
АЗ та більшого розміру (в тому числі 
двосторонній друк)

0,3 % розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних 
осіб за виготовлення однієї 
сторінки

Копіювання або друк копій документів будь- 
якого формату, якщо в документах поряд з 
відкритою інформацією міститься інформація з 
обмеженим доступом, що потребує її 
відокремлення, приховування тощо (в тому 
числі двосторонній друк)

0,5 % розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних 
осіб за виготовлення однієї 
сторінки

Виготовлення цифрових копій документів 
шляхом сканування

0,1% розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних 
осіб за виготовлення однієї 
сторінки


